
14.07.2022, 
(Аата, wесто nро8tден•• _,ки•) 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

17 
(нсш,р nporomna) 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России 

(краткое наименование обраэовательной орrаниэации) 

заседание аккредитационной подкомиссии гю итогам проведения 14.07.2022 2 этапа 

аккредитации специалиста по специальности 
1

: Лечебное дело 

Председательствовал : Н . А. Погорелова -----,~-,---,--------------------
(И.О. ф ... .,, .. ) 

Ответственный секретарь: О. Б. Копытова 
~....::::..:..;.:.:,;,;,:(И;,:.,0;;,~Фа:.;";_'n-••-:--)-------------------

ЧЛеНЫ подкомиссии: 

О. В. Цыганчук 
(И.О. Фамиnия) 

Е. Ю. Кочегарова 
(И.О. Фаммnия) 

О . Н . Ермолина 
(И.О. Фамилия) 

Е. С. Скрипкина 
(И.О. Фамиnия) 

М. В. Гончар 
(Ид Фамнnия) 

М . А. Шпидонова 
(И.О. Фамилия) 

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2 

Приказ Министерства :~дравоохра1iО11ия Россиискок Ф~щероции or 7 oir, мбря 2015 r № 700н ·о номенклатуре 

а~ециальностей сnециаnис,011 имеющих высшее мед,щи11с хов и фармацевтическое обраэование" 

(зарегистрирован Министерством IОСТиции Россиисхои Федероции 12 110116ря 20 15 r . регистрационный NR 39696); 

Приказ Министерства здравоохранения и социаnь,ю,о paJ01111111 Россиискои Федерации от 16 апреля 2008 r. No 

176н ·о Номенклатуре сnециаnьностей с11еци аn~,,с1ое со сред,,им медицинским и фармацевтическим 

образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации· (зарегистрирован Министерством юстиции 

Российской Федерации 6 мая 2008 г" регистрационный NR 11634). с изменениями, внесенными приказом 

Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от ЗО марта 2010 r. NR 199н 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российско~ Федерации 11 мая 2010 r., регистрационный NR 17160). 
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Повестка заседания : 

1. О результатах проведения 14.07.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии. 

К прохождению этапа допущено 33 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 33 
человек(а) , завершивших прохождение этапа со следующими результатами : 

№ n/n Ф.И .О . Результат 

1. Авраменко Елена Андреевна 70% или более 

2. Агаев Эльдар Афатович 70% или более 

3. Адилжанов Хожиакбар Батирович 70% или более 

4. Артеменко Юрий Григорьевич 70% или более 

5. Бабенко Сергей Сергеевич 70% или более 

6. Бычков Александр Сергеевич 70% или более 

7. Гвозденко Никита Сергеевич 70% или более 

8. Голяйкин Павел Дмитриевич 70% или более 

9. Грибанова Татьяна Сергеевна 70% или более 

10. Данчинов Данил Георгиевич 70% или более 

11. Донгак Кежик Хулер-оолович 70% или более 

12. Дыртык Согунча Александрович 70% или более 

13. Жарков Андрей Владимирович 70% или более 

14. Калмыкова Арина Евгеньевна 70% или более 

15. Кнейб Ольга Сергеевна 70% или более 

16. Козелков Виктор Юрьевич 70% или более 

17. Курбанов Элмир Камандар оглы 70% или более 

18. Курбонкулов Акмалжон Вайдуллоевич 70% или более 

19. Куулар Азиймаа Мергеновна 70% или более 

20. Ломов Егор Александрович 70% или более 

21. Монгуш Азияна Алимовна 70% или более 

22. Оюн Айдаш Орланович 70% или более 

23. Пильжум Алдын Алексеевич 70% или более 

24. Тимофеева Полина Васильевна 70% или более 

25. Цыденов Алдар Намсараевич 70% или более 

26. Чернова Дарья Сергеевна 70% 11ли более 

27. Катанаев Игорь Борисович менее 70% в одном из 
практических заданий 

28. !:рматова Амина Назаровна менее 70% в одном из 
практических заданий 

29. Молчанов Александр Иванович менее 70% в одном из 
практических заданий 

30. Буц Юрий Михайлович менее 70% в одном из 
практических заданий 

31. Тарнайкина Диана Данииповна менее 70% в одном из 
практических заданий 

32. Юлдашев Мухаммадазиз Муратович менее 70% в одном из 
практических заданий 

33. Кочарян Альберт Айказович менее 70% в одном из 
практических заданий 

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело 
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Дополнительная информация о nроведении этапа: 

Решение: 

1. По первому вопросу: 

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов , 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения !Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила: 

№ n/n Ф.И.О. Решение 

1. Авраменко Елена Андреевна Сдано 

2. Агаев Эльдар Афатович Сдано 

3. Адилжанов Хожиакбар Батирович Сдано 

4. Артеменко Юрий Григорьевич Сдано 

5. Бабенко Сергей Сергеевич Сдано 

6. Бычков Александр Сергеевич Сдано 

7. Гвозденко Никита Сергеевич Сдано 

8. Гоnяйкин Павел Дмитриевич Сдано 

9. Грибанова Татьяна Сергеевна Сдано 

10. Данчинов Данил Георгиевич Сдано 

11. Донгак Кежик Хулер-оолович Сдано 

12. Дыртык Согунча Александрович Сдано 

13. Жарков Андрей Владимирович Сдано 

14. Калмыкова Арина Евliеньевна Сдано 

15. Кнейб Ольга Сергеевна Сдано 

16. Козелков Виктор Юрьевич Сдано 

17. Курбанов Элмир Камандар оглы Сдано 

18. Курбонкулов Акмалжон Вайдуллоевич Сдано 

19. Куулар Азиймаа Мергеновна Сдано 

20. Ломов Егор Александрович Сдано 

21 . Монгуш Азияна Алимовна Сдано 

22. Оюн Айдаш Орланович Сдано 

23. Пильжум Алдын Алексеевич Сдано 

24. Тимофеева Полина Васильевна Сдан.о 

25. Цыденов Алдар Намсараевич Сдано 

26. Чернова Дарья Серге·евна Сдан:о 

27. Катанаев Игорь Борисович Не сдано -
28. ~рматова Амина Назаровна Не сдано ,-
29. Молчанов Александр Иванович Не сдано 

30. Буц Юрий Михайлович Не сдано ,. 
31 . Тарнайкина Диана Данииnов11а Не сдано ,. 
32. Юлдашев Мухаммадазиз Муратович Не сдано 

33. Кочарян Альберт Айказович Не сдано 

2. По второму вопросу: 
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Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов , утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н , 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело 

N!! n/п Ф.И.О . 

1 Авраменко Елена Андреевна 
2 Агаев Эльдар Афатович 
З Адилжанов Хожиакбар Батирович 

4 Артеменко Юрий Григорьевич 
5 Бабенко Сергей Сергеевич 
6 Бычков Александр Сергеевич 

7 Гвоэденко Никита Сергеевич 
8 Голяйкин Павел Дмитриевич 
9 Грибанова Татьяна Сергеевна 

10 Данчинов Данил Георгиевич 
11 Донгак Кежик Хулер-оолович 

12 Дыртык Согунча Александрович 
13 Жарков Андрей Владимирович 
14 Калмыкова Арина Евгеньевна 
15 Кнейб Ольга Сергеевна 
16 Козелков Виктор Юрьевич 
17 Курбанов Элмир Камандар оглы 
18 Курбонкулов Акмалжон Вайдуллоевич 
19 Куулар Азиймаа Мергеновна 
20 Ломов Егор Александрович 
21 Монгуш Азияна Алимовна 
22 Оюн Айдаш Орланович 
23 Пильжум Алдын Алексеевич 
24 Тимофеева Полина Васильевна 
25 Цыденов Алдар Намсараевич 

26 Чернова Дарья Сергеевна 

Председатель 

Заместители председателя 

Ответственный секретарь 
(rlCЩrlмtl!I) 

4 

Дата проведения 

15.07.2022 
15.07.2022 
15.07.2022 
15.07.2022 
15.07.2022 
15.07.2022 
15.07.2022 
15.07.2022 
15.07.2022 
15.07.2022 
15.07.2022 
15.07.2022 
15.07.2022 
15.07.2022 
15.07.2022 
15.07.2022 
15.07.2022 
15.07.2022 
15.07 . .2022 
15.07.2022 
15.07.2022 
15.07.2022 
15.07.2022 
15.07.2022 
15.07.2022 
15.07.2022 

Н. А. Погорелова 

О. В . Цыганчук 

О. Б. Копытова 
IИ O Фtv.-ntt11 ) 
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